様式第１号（第４条関係）
　　　　年　　月　　日
（あて先）三沢市長
住　　　所

団　体　名
代表者氏名
電話番号
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付申請書
　令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付要綱第４条及び三沢市補助金等の交付に関する規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　団体の目的及び組織
２　団体の構成及び役員名
３　補助事業等の目的及び内容
４　交付を受けようとする補助金等の額及びその算出基礎
５　添付書類
　（１）　当該年度の事業計画書
　（２）　当該年度の収支予算書
　（３）　前年度の事業実績書
　（４）　前年度の収支決算書
　（５）　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第４条、第１１条関係）
事 業 計 画（ 実 績 ）書
	月日
	事業名
	事業内容

様式第３号（第４条、第１１条関係）
収 支 予 算 （ 決 算 ） 書
収　入
	科　目
	本年度予算額
（本年度決算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	説　　明

	計

支　出
	科　目
	本年度予算額
（本年度決算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	説　　明

	計

様式第４号（第５条関係）
指　令　番　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
三沢市長　　　　　　　　印
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金の交付について、下記のとおり交付することに決定したので三沢市補助金等の交付に関する規則第５条の規定により通知します。
記
補助金交付決定額　金　　　　　　　円
様式第５号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
（あて先）三沢市長
住　　　所

団　体　名
代表者氏名

電話番号
令和５年度三沢市自主防災組織等運営事業
変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け、三沢市指令第　　号をもって補助金の交付決定を受けた自主防災組織等運営事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
記
１　変更（中止・廃止）の理由
２　変更の内容
様式第６号（第７条関係）
指　令　番　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
三沢市長　　　　　　　　印
令和５年度三沢市自主防災組織等運営事業
変更（中止・廃止）承認（不承認）通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったことについて、承認（不承認）とすることに決定したので令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。
（不承認の理由）
様式第７号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日
（あて先）三沢市長
住　　　所

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金請求書
請　求　金　額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
ただし、　　　　年　　月　　日付け、三沢市指令第　　　号により交付の決定がありました補助金として上記のとおり請求します。
様式第８号（第１１条関係）
　　　　年　　月　　日
（あて先）三沢市長
住　　　所

団　体　名
代表者氏名

電話番号
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け、三沢市指令第　　　号で補助金の交付の決定の通知を受けた令和５年度三沢市自主防災組織等運営事業が完了したので、三沢市補助金等の交付に関する規則第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　事業実績書
２　収支決算書
３　経費を支払ったことを証する書類（領収書、明細書等）
４　事業を確認することができる資料（訓練写真、備蓄写真、購入品写真等）

５　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１２条関係）
文　書　番　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
三沢市長　　　　　　　　印
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金確定通知書
　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった、令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金については、下記のとおり額を確定しましたので、三沢市補助金等の交付に関する規則第１０条の規定により通知します。
記
（単位：円）
	交付決定
補助金額
	確　　定
補助金額
（Ａ）
	交 付 済
補助金額
（Ｂ）
	未 交 付 額
（Ａ）－（Ｂ）
	備　　考

様式第１０号（第１４条関係）
指　令　番　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
三沢市長　　　　　　　　印
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金返還命令書
　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　号で通知をした補助金（交付決定・確定）については、令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付要綱第１３条の規定により当該交付決定の全部（一部）を取り消し、同要綱第１４条の規定により補助金の返還を命ずる。
記

１　補助金返還額　　　　　　　　円
	補助金決定額（交付決定・確定）
	円

	補助金交付取消決定額
	円

２　取消しの理由
３　補助金の返還期限　　　　　年　　月　　日
様式第１１号（第１４条関係）
指　令　番　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
三沢市長　　　　　　　　印
令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金返還命令書
　　　　年　　月　　日付け、三　発第　　号で確定通知をした補助金については、令和５年度三沢市自主防災組織等運営費補助金交付要綱第１４条第２項の規定により補助金の返還を命ずる。
記

１　補助金返還額　　　　　　　　円

２　補助金の返還期限　　　　　年　　月　　日